

# Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba : Zberný dvor Ruská			
Objekt : SO 07 Oplotenie			
JKSO:	Miesto: Ruská	Zmluva č.	Dňa: . .
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou, Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:

1 M3 OP	15 236 EUR	za M3 OP	1 M	15 236 EUR	za M
1 M2 ZP	15 236 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	15 236 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	4 225,02	3 851,13	8 076,15	6	Práce nadčas
2	PSV:	69,27	4 550,90	4 620,17	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	4 294,29	8 402,03	12 696,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

Rozpočet:	Spracoval:	E	Celkové náklady:
Dátum:	projektant, rozpočtár, cenár:	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 12 696,32
Pečiatka:		22	DPH: 20 % z: 12 696,32 2 539,26
Podpis:		23	
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 15 235,58
		F	Odpočet - prípočet

<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ:</p> <p>Dátum:</p> <p>Pečiatka:</p> <p>Podpis:</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ:</p> <p>Dátum: <b>ENERGOTRADING, s.r.o.</b> Lúčna 831/83 093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550</p> <p>Pečiatka:</p> <p>Podpis: </p>
---	--

dberateľ: Obec Ruská  
 odávateľ: Energotrading, s.r.o.  
 projektant:  
 stavba :Zberný dvor Ruská  
 objekt :SO 07 Oplotenie

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: . .

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
13321101		Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4m2	7,100	m3	15,07	107,00	
133301109		Priplatok za lepiivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneomatickým náradím v hominách tr.3	2,130	m3	3,38	7,20	
162501102		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m horn. tr. 1-4 do 100m3	7,100	m3	3,48	24,71	
162501105		Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	85,200	m3	0,44	37,49	
167101101		Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	7,100	m3	5,88	41,75	
171209002		Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	14,200	t	1,46	20,73	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			<b>238,88</b>	<b>EUR</b>		<b>238,88</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>							
271511121		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	0,832	m3	22,84	19,00	
275313611		Betón základových pätiiek,prostý tr. C16/20	7,020	m3	92,84	651,74	
2 - ZÁKLADY spolu:			<b>670,74</b>	<b>EUR</b>		<b>670,74</b>	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
338121111		Osadzovanie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného plného alebo s drážkami	52,000	kus	13,18	685,36	
592311410		Betónový stĺpik priebežný na 2,0m plot /120x110x2750mm/hladký, farba šedá	43,000	kus	19,32	830,76	
592311660		Betónový stĺpik koncový na 2,0m plot /120x110x2800mm/ hladký, farba šedá	9,000	kus	20,29	182,61	
348121121		Osadenie plotových dosiek železobetónových 500x45x2000mm	192,000	kus	12,83	2 463,36	
592331210		Betónová plotová doska jednostranná rovná 500x45x2000mm, farba šedá	192,000	kus	14,78	2 837,76	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			<b>6 999,85</b>	<b>EUR</b>		<b>3 148,72</b>	<b>3 851,13</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
998152121		Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvisla nosná konštr.monolitická betónová,výška do 3m	36,472	t	4,57	166,68	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			<b>166,68</b>	<b>EUR</b>		<b>166,68</b>	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			<b>8 076,15</b>	<b>EUR</b>		<b>4 225,02</b>	<b>3 851,13</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>							
<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>							
767920210		Montáž vrat a vratok v oplotení osadených na stĺpiky oceľové,s plochou jednotlivo do 2 m2	1,000	kus	9,32	9,32	
5534370301		Bránka jednokridlová 1000x1800mm,stĺpiky jokel 60x60mm,rám okel 40x40mm zváraná plotová výpiň	1,000	kus	303,26	303,26	

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR


ENERGOTRADING, s.r.o.

Objekt :SO 07 Oplotenie

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		50x200mm zelená					
767920240		Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové,s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	1,000	kus	23,79	23,79	
5534370901		Brána posúvna 6000x1800mm stĺpiky jokel 80x80mm,rám jokel 60x60mm,zváraná plotová výplň 50x200mm zelená	1,000	kus	4 247,64		4 247,64
998767201		Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	46,955	%	0,77	36,16	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	4 620,17	EUR		69,27	4 550,90
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	4 620,17	EUR		69,27	4 550,90
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 620,17	EUR		69,27	4 550,90
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>12 696,32</b>	<b>EUR</b>		<b>4 294,29</b>	<b>8 402,03</b>

# Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba :Zberný dvor Ruská							
Objekt :SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš.vývod							
JKSO:	Miesto: Ruská	Zmluva č.	Dňa: . .				
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:				
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou , Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550				
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:				
1 M3 OP	1 898 EUR za M3 OP	1 M	1 898 EUR za M				
1 M2 ZP	1 898 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	1 898 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	545,53	1 036,10	1 581,63	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	545,53	1 036,10	1 581,63	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:		
	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		1 581,63
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	1 581,63	316,33
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		1 897,96
				F	Odpočet - prípočet		
	odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:				Dátum:	ENERGOTRADING, s.r.o. Lúčna 831/83		
Pečiatka:				Pečiatka:	093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550		
Podpis:				Podpis:			



Odberateľ: Obec Ruská  
 Odávateľ: Energotrading, s.r.o.  
 Projektant:

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: . .

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 08 Elektrické odberné zariadenie a elektroinš.vývod


**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
PC		Ochranná obruč na stĺp	2,000	kus	4,43		8,86
PC1		AYKYz J 4x16mm <sup>2</sup>	37,000	m	2,70		99,90
PC2		Montáž kábla	37,000	kusm	2,40		88,80
PC3		Montáž obruče	2,000	kus	2,38		4,76
PC4		Úprava,vývod a prepojenie kábla	2,000	Nh	27,00		54,00
PC5		Podružný materiál	1,050	%	5,40		5,67
PC6		Štandardný elektromerový rozvádzač pilierového typu Typ RE 2.0 F403 B/25-25A	1,000	kus	416,88		416,88
PC7		Ukončenie kábla do 5x25	4,000	kus	2,40		9,60
PC8		Montáž RE skrine vrátane osadenia a zapojenia	1,000	kus	70,31		70,31
PC9		Ukončenie vodiča do 35mm <sup>2</sup>	4,000	kus	2,40		9,60
PC91		Označovací štítok	2,000	kus	1,79		3,58
PC92		Podružný materiál	3,650	%	5,40		19,71
PC93		Kábel CYKY-J5Cx10mm	14,000	m	4,75		66,50
PC94		Montáž kábla pod omietku a voľne /vo výkope/	22,000	m	1,46		32,12
PC95		Ukončenie kábla do 5x25	4,000	kus	2,40		9,60
PC96		Korungovaná chránička FXPo 63	22,000	m	3,46		76,12
PC97		Montáž chráničky - uloženie	22,000	m	1,86		40,92
PC98		Podružný materiál	3,550	%	5,40		19,17
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			<b>1 036,10</b>	<b>EUR</b>			<b>1 036,10</b>
<b>M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach</b>							
460030051		Búranie bet.dlažby	0,100	m <sup>2</sup>	4,65	0,47	
460080101		Búranie betonového podkladu hr.do 15cm	0,500	m <sup>2</sup>	5,94	2,97	
460200164		Výkop káblovej ryhy 350x800mm v tr.z.4	15,000	m	16,09	241,35	
460200165		Podkladový betón a obloženie vo výkopu	0,100	m <sup>3</sup>	91,80	9,18	
460420022		Zriadenie káblového lôžka tehloú 35,piesok hrubý 100mm	15,000	m	2,75	41,25	
460520001		Piesok podkladový	1,000	m <sup>3</sup>	32,23	32,23	
4605200011		Výstražna fólia š.330mm	20,000	m	0,86	17,20	
460560164		Záhadzanie výkopu 350x800 mm	15,000	m	1,89	28,35	
460620014		Úprava terénu po záhodze	3,000	m <sup>2</sup>	4,86	14,58	
460620031		Podružný materiál	2,850	%	5,40	15,39	
460620041		Revízia	8,000	ho	17,82	142,56	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:			<b>545,53</b>	<b>EUR</b>		<b>545,53</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			<b>1 581,63</b>	<b>EUR</b>		<b>545,53</b>	<b>1 036,10</b>
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>1 581,63</b>	<b>EUR</b>		<b>545,53</b>	<b>1 036,10</b>

# Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba :Zberný dvor Ruská							
Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka							
Časť : Kanalizačná prípojka							
JKSO:	Miesto: Ruská	Zmluva č.	Dňa: . . .				
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881	DIČ: 2020540093	IČ DPH:				
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o. 09301 Vranov nad Topľou , Lúčna 831/83	IČO: 43 844 456	DIČ: 2022504550	IČ DPH: SK2022504550				
Projektant:	IČO:	DIČ:	IČ DPH:				
1 M3 OP	5 423 EUR za M3 OP	1 M	5 423 EUR za M				
1 M2 ZP	5 423 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	5 423 EUR za M2 UP						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	1 337,78	3 181,44	4 519,22	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 337,78	3 181,44	4 519,22	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:		
	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	4 519,22	
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	4 519,22	903,84
Pečiatka:				23			
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:	5 423,06	
				F	Odpočet - prípočet		
	odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:				Dátum:	ENERGOTRADING, s.r.o. Lúčna 831/83		
Pečiatka:				Pečiatka:	093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550		
Podpis:				Podpis:			

Odberateľ: Obec Ruská  
 Dávateľ: Energotrading, s.r.o.  
 Projektant:

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: . .

Stavba :Zberný dvor Ruská  
 Objekt :SO 09 Vodovodná a kanalizačná prípojka  
 Časť : Kanalizačná prípojka

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>							
131201201		Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	27,300	m3	20,80	567,84	
131201209		Príplatok za lepivosť 30%	8,190	%	1,26	10,32	
132201101		Hĺbenie rýh šírka nad 600 mm v horn. tr. 3 do 100 m3	1,570	m3	14,19	22,28	
132201109		Príplatok za lepivosť 30%	0,471	m3	2,70	1,27	
174101001		Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopu vo vrstvách a so zhutnením	17,390	m3	2,70	46,95	
175101101		Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	0,900	m3	11,93	10,74	
583313460		Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1,670	t	18,45		30,81
175101109		Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1km	11,480	m3	3,12	35,82	
175101201		Nakladanie výkopu z homin 1-4 do 100m3	11,480	m3	6,15	70,60	
175101209		Príplatok k cene za každých začatých 1000m - 19km	218,120	m3	0,41	89,43	
175103111		Uloženie sypaniny na skládku do 100m3	11,480	t	0,72	8,27	
175203101		Poplatok za skládku	22,960	m3	9,43	216,51	
175203102		Zriadenia paženia stien výkopu priložného bez rozopretia hĺbky do 4m	33,500	m3	2,62	87,77	
175301101		Odstránenie paženia stien výkopu priložné,hĺbky do 4m	33,500	m3	0,95	31,83	
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>			<b>1 230,44</b>	<b>EUR</b>		<b>1 199,63</b>	<b>30,81</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
451573111		Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	1,940	m3	31,59	61,28	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>			<b>61,28</b>	<b>EUR</b>		<b>61,28</b>	
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>							
871313121		Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	2,000	m	0,73	1,46	
2865A0303		PVC potrubie 160x4,7	2,000	m	9,23		18,46
892101111		Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	2,000	m	2,03	4,06	
59226B452		Žumpa KL AN33 s príslušenstvom	1,000	súb	2 818,80		2 818,80
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:</b>			<b>2 842,78</b>	<b>EUR</b>		<b>5,52</b>	<b>2 837,26</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
998276101		Presun hmôt pre rúrove vedenie z plastických hmôt	12,674	t	5,63	71,35	
PC		Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15	2,736	m3	106,53		291,47
PC1		Presun hmôt	6,480	t	3,38		21,90
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>			<b>384,72</b>	<b>EUR</b>		<b>71,35</b>	<b>313,37</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>			<b>4 519,22</b>	<b>EUR</b>		<b>1 337,78</b>	<b>3 181,44</b>
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>4 519,22</b>	<b>EUR</b>		<b>1 337,78</b>	<b>3 181,44</b>